
ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS MOKINIŲ VEŽIMO 

MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS MARŠRUTAI 2022–2023 MOKSLO METAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Maršruto pavadinimas 

ir išvykimo laikas 

Stotelės į kurias mokiniai važiuoja  Atstu-

mas iki 

mokyk-

los, 

km 

Autobu-

so vietų 

skaičius 

 

Nuo 

 

Iki 

Mokinių 

skaičius 

Iš jų 

pradinių  

klasių  

mokinių 

skaičius 

 

  

 

Į mokyklą  Iveco Daily FCD 668 

 

 

 

Gimnazija–Jokubaičiai–Kūtimai–Jucaičiai–Gimnazija    

7.20 – 7.45 

21  16 19 

1.                                7.20 Gimnazijos      

2.                                7.25                                 Jokubaičiai 2 (1**) 1 5,6  

3.                                7.30  Kūtimai 5  (9**)  6,8  

4.                                7.35  Jucaičiai 5  9,5  

5.                              7.42  Progimnazija     

 

 

Į mokyklą  VW CRAFTER JHU 334 

Gimnazija – Kliukiai -Dungeriai – Varsėdžiai - Obelynas - 

Gimnazija 

6.50-7.50 

29  42 19 

1. 6.50 Gimnazijos      

2. 7.20  Kliukiai  2 (1*) 1* 20  

3. 7.25  Dungeriai -  18  

4. 7.30  Varsėdžiai 9    (4**) 1* 15  

5. 7.32  Gaidėnai 2    (1**) 2 13  

6. 7.35  Obelynas 12 (išlipa 4*) 11,2  

7. 7.40  Kiaukai 3  6,7  

8. 7.50  Progimnazija ( 6**)    

                                        

Iš mokyklos  Iveco Daily FCD 668 

Gimnazija–Progimnazija–Pagramantis–Gimnazija 

15.15 – 15.55 

12  32 19 

1. 15.15 Gimnazijos      

2. 15.20  Progimnazija (5**) 5 0,4  

3. 15.30  Burkėnai 3  11  

4. 15.38  Pagramantis 4  16  

5. 15.55  Gimnazija     

 

Gimnazija–Nevočiai–Žadeikiai–Gimnazija 

15.55 – 17.00 

19  42 19 



1. 15.55 Gimnazijos Progimnazija   0,4  

2.                            16.00  Gubriai 4  2,0  

3.                            16.05  Nevočiai 3  5,1  

4.                           16.10  Kadžyga 2  1,0  

5.                             16.15  Šeručiai 1  3,0  

6.                            16.20  Klabai 2  4,0  

7.                           16.30  Žadeikiai 3  6,0  

8. 16.40  Nevočiai 0  7,5  

9. 16.42  Lapkalnys 0  1,0  

10. 16.45  Šiaudaliai 1  2,0  

11. 16.47  Kuodaičiai 1  4,0  

12. 16.49  Kerbedžiai 1  1,0  

13. 16.52  Vabolės 1  3,0  

14. 16.56  Šilai 0  2,0  

15. 17.00  Gimnazija     

 

Iš mokyklos VW CRAFTER JHU 334 

Gimnazija–Traksėdis–Drobūkščiai–Gimnazija 

15.15 – 15.45 

 

26 

  

26 

 

19 

1. 15.15 Gimnazijos      

2. 15.20  Progimnazija 8  0,4  

3.                              15.33  Žąsinas 4  6,0  

4.                              15.35  Traksėdis 5  (6**)  7,3  

5.                              15.37  Šarkai 3  (1**)  10,1  

6. 15.40  Drobūkščiai 6   (1**)  13,6  

7. 15.45  Gimnazija     

 

Gimnazija–Obelynas–Varsėdžiai–Dungeriai–Gimnazija 

15.45 – 17.00 

27  38 19 

1. 15.43 Progimnazija  6  0,4  

2. 15.45  Gimnazijos     

3.                             16.01  Kiaukai 4 (3**)  8,7  

4.                              16.05  S. Obelynas 5  9,6  

5.                              16.07  N. Obelynas 6  11,2  

6.                              16.12  Gaidėnai 1  13,0  

7.                              16.16  Varsėdžiai 5 (3**)  15,0  

8.                             16.20  Dungeriai -  18,0  

9. 17.00  Gimnazija     

 

• * Pavežami iki Obelyno 4 mokiniai, lankantys Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 

Obelyno daugiafunkcinį centrą. 

• ** Pavežami Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos mokiniai. 

___________________ 


